

**IC Miljøteknik ApS**  
**Skibbækparken 6**  
**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 32652301**

**Årsrapport**  
**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2016



---

Ib Clausen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

IC Miljøteknik ApS  
Skibbækparken 6  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 32652301  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Ib Clausen

### Pengeinstitut

Sydbank  
Schweizerpladsen 1  
4200 Slagelse

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels og produktionsvirksomhed, udlejning af driftsmidler samt udlejning af fast ejendom samt øvrig virksomhed forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret lavere omsætning end året før og dermed en lavere indtjening.

Årets resultat er et underskud på 175 TDKK mod et overskud på 1.798 TDKK sidste regnskabsår.  
Egenkapitalen udgør 3.034 TDKK.

Der forventes et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.372.189</b>	<b>3.411</b>
1	Personaleomkostninger	-799.120	-665
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-428.585	-190
	Andre driftsomkostninger	-133.451	-66
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.033</b>	<b>2.491</b>
	Finansielle indtægter	15.913	3
2	Finansielle omkostninger	-260.852	-164
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-233.907</b>	<b>2.330</b>
	Skat af årets resultat	58.709	-532
	<b>Årets resultat</b>	<b>-175.198</b>	<b>1.798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-175.198	1.798
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-175.198</b>	<b>1.798</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	5.016.478	4.985
	Produktionsanlæg og maskiner	1.310.012	1.458
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	632.631	532
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	75
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.959.121</b>	<b>7.050</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.959.121</b>	<b>7.050</b>
	Varebeholdning	385.735	77
	Forudbetalinger for varer	380.028	0
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>765.763</b>	<b>77</b>
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	896.387	2.028
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	113.582	0
	Andre tilgodehavender	0	317
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.009.969</b>	<b>2.345</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.037.045</b>	<b>888</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.812.777</b>	<b>3.311</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.771.899</b>	<b>10.360</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	2.908.669	3.084
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.033.669</b>	<b>3.209</b>
	Hensættelser til udskudt skat	141.133	86
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>141.133</b>	<b>86</b>
	Kreditinstitutter	2.172	5
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.599	1.431
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.811.956	5.116
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	437
	Anden gæld	329.370	76
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.597.097</b>	<b>7.065</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.738.230</b>	<b>7.152</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>9.771.899</b>	<b>10.360</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	705.270	542
	Pensioner	68.709	37
	Andre omkostninger til social sikring	6.155	5
	Øvrige personaleomkostninger	18.987	81
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>799.120</b>	<b>665</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	258.267	159
	Andre finansielle omkostninger	2.585	5
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>260.852</b>	<b>164</b>
<b>3</b>	<b>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
	Af tilgodehavender fra salg udgør tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder TDKK 284		
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	3.209
	Årets resultat	0	-175
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>3.034</b>
<b>5</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Filtersupport Holding ApS og søsterselskabet Filtersupport ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
	Ingen.		